à7.227.665/0001~81, localizada na Rua I n!! 353, Hiléia 1, Cj. Hiléia, Bairro:
Redenção, Cep: 69049-170, Manaus - (AM).

cLÁUSULA PRIMEIRA

DA RETIRADA, ADMISSÃO DE s6cI0 E TRANSFERÉNCIADE COTAS: Neste ato retira-
se da Sociedade o sócio JDÃO JERONIMO PORTELA, detentor de 2.317.000 (duas
milhões, trezentas e dezessete mil) cotas, no valor de R$ 2.317.000,00 (dois milhões,
trezentos e dezessete mil reais), o qual transfere 200.000 (duzentas mil) cotas no
valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais ), para o sócio recém admitido BRUNO DOS
REIS PINHEIRO, brasileiro,. solteiro, estudante, natural da cidade de Manaus/ Am,
nascido em 01.05,1984, portador do RG Nº 1816438-2 SSP/AM, CPF 792.424.212-00
,residente à Rua Ademar Rego nº 21 - Bairro: Parque Dez de Novembro -
Cep: 69050-001- Manaus - (AM), e transfere também parte restante de suas cotas na
quantia de 2.117.000 (duas milhões cento e dezessete mil ), no valor de ~.'
R$ 2.117.000,00 (dois milhões cento e dezessete mil reais) para o sócio ANTONIO r\.
JERONIMO PORTELA, ficando o Capital Social com a seguinte forma de distribuição: ~ Jc-

. NOMES / SÓCIOS

ANTONIO JERONIMO PORTELA

BRUNO DOS REISPINHEIRO

TOTAL GERAL 00 CAPITAL SOCIAL

Nº DE COTAS VL. 00 CAPITAL R$